

**Protokół Nr XIX/2020
z sesji Rady Miejskiej w Chojnie
w dniu 28 maja 2020 r.**

Do punktu 1, 2 i 3.

Sesja rozpoczęła się o godz. 13.00 i trwała do godz. 13.30.

Obrady rozpoczął i prowadził przewodniczący rady Radosław Karwan. Przywitał wszystkich zebranych na sesji – radnych, panią burmistrz, zastępcę burmistrza, skarbnika, radczynię prawną i naczelników wydziałów urzędu. W związku z podjętymi działaniami profilaktycznymi związanymi z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się koronawirusa i zachowaniem koniecznych środków ostrożności, sesja kolejny raz odbyła się bez udziału sołtysów i gości.

Na podstawie potwierdzonej obecności przewodniczący stwierdził, że w sesji udział bierze 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Nieobecny radny Michał Burak.

Obecni:

1. Marek Bednarz
2. ~~Michał Burak~~
3. Radosław Karwan
4. Elżbieta Lach
5. Wojciech Łosowski
6. Beata Malecka
7. Bartosz Michno
8. Monika Odróbka
9. Norbert Oleśków
10. Anna Panas
11. Małgorzata Przybylska
12. Agnieszka Sikora
13. Halina Szczygieł
14. Marlena Witek
15. Małgorzata Wójcik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący rady poinformował, że protokół z przebiegu XVIII sesji z dnia 16 kwietnia 2020 r. został sporządzony i nie wniesiono do niego uwag. W związku z tym poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Głosowano w sprawie:

przyjęcia protokołu z XVIII sesji. (16.04.2020 r.).

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Anna Panas, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Michał Burak

Do przedłożonego porządku obrad nie wniesiono uwag. **Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu.**

Do punktu 4.

Informacja burmistrza o pracach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

Burmistrz B. Rawecka:

Czas pandemii nie przekreślił naszych planów inwestycyjnych, jak i działań w tym zakresie. Staraliśmy się również przyjmować wszystkie wnioski mieszkańców. Wykonaliśmy kolejne działania w zakresie walki z koronawirusem, przede wszystkim przeprowadzaliśmy dezynfekcję naszych gminnych obiektów, jak i obiektów sakralnych i policji. Zaopatrzyliśmy wszystkie nasze jednostki w maseczki, rękawice ochronne, a także udzieliliśmy pomocy w pierwszej kolejności policji, ochotniczemu strażom pożarnym, jak i prywatnym mieszkańcom, kiedy były roznoszone zawiadomienia o wysokości podatku. Mieszkańcy mogli otrzymać wtedy maseczki i rękawice, a ci, którzy osobiście zwrócili się do urzędu, również otrzymywali takie środki ochronne. Chcę podziękować Ochotniczej Straży Pożarnej z Krajnika Dolnego i Chojny za pomoc w zakresie dezynfekcji. Kolejną, newralgiczną sprawą była zamknięta granica, bez możliwości przejazdu dla osób pracujących, w jedną i w drugą stronę. Uczestniczyłam w pokojowej manifestacji w Krajniku Dolnym na rzecz otwarcia granicy dla osób, które pracują po drugiej stronie Odry. Wszystkie nasze rozmowy, jak i wnioski, przekazałam bezpośrednio posłom i panu Staroście, który w imieniu powiatu miał kontakt również z Premierem. Bardzo szybko po tym fakcie granica została otwarta. Dla nas jest to dobrodziejstwo, ponieważ mieszkamy w pobliżu granicy i jest to duże utrudnienie, kiedy ta granica jest zamknięta. Handel nasz również jest oparty na mieszkańcach z zachodu. Zależało nam, by te granice zostały otwarte całkowicie.

Ponadto 18 maja przypadała setna rocznica urodzin naszego rodaka, Papieża Karola Wojtyły i pod pomnikiem złożyliśmy kwiaty, żeby upamiętnić ten dzień, a szczególnie człowieka, który wiele wniósł dla Polski, dla naszego poczucia wolności i bezpieczeństwa.

W tym też okresie robiliśmy nasadzenia ponad 200 drzew, a kolejne 200 czeka na okres jesienny. W mieście, a nawet w powiecie, powstaje pierwsza łąka kwiatowa i nawzajem dopingujemy siebie, żeby to wyszło. Będziemy się starać, żeby w mieście było więcej łąk kwiatowych, które oprócz tego, że upiększają miasto, nie wymagają koszenia, zatrzymują wilgoć, a jednocześnie dają pożywienie owadom. Łąka powstaje przy ulicy Dworcowej i jest to około 3 tys. m². Dokonaliśmy montażu urządzeń w ramach otwartych stref aktywności w obu parkach i pozostały nam tylko prace związane z zielenią, utwardzeniem i oświetleniem jednego i drugiego parku.

Na wniosek radnej Agnieszki Sikory będziemy doposażać plac zabaw na lotnisku.

Stawiamy również oświetlenie i m.in. na ulicy Czereśniowej jest już ono zamontowane. Przygotowujemy dokumentację na doświetlenie innych ulic i sukcesywnie będziemy doświetlać wszystkie ulice w Chojnie.

Podpisaliśmy porozumienie na doprowadzenie światłowodu do Urzędu Miejskiego i czekamy na wykonanie tej inwestycji.

Gmina również w ostatnim czasie pozyskała środki na dwie oczyszczalnie ścieków i podłączenie ich w dwóch miejscowościach. Są to lokalne oczyszczalnie i jedna powstanie w Grzybnie, a druga w ramach Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Łaziszczach i Mętnie.

Składaliśmy również wniosek na modernizację Środowiskowego Domu Samopomocy i otrzymaliśmy środki w kwocie 550 tys. zł. Lada moment podpiszemy umowę i będziemy wykonywać tam inwestycję. Będzie to termomodernizacja, wykonanie nowego wejścia, nowego ganku, w związku z tym będzie to już poważniejsza inwestycja. Budynek od 20 lat nie był remontowany, dlatego staramy się, żeby teraz to zrobić.

Złożyliśmy do Interregu trzy nowe wnioski, z czego jeden jest w ramach covid 19, żeby pozyskać środki na walkę ze skutkami pandemii. Drugi wniosek został złożony przez Centrum Informacji działające przy Centrum Kultury, który dotyczy takiej właśnie działalności. W ramach inwestycji będzie możliwość przeprowadzenia tam wideokonferencji czy utworzenia studia bezkontaktowego, w którym będzie można realizować nagrania. Trzeci wniosek został złożony na dwa samochody strażackie wraz z naszym partnerem Gminą Gartz. Jeden samochód trafi do OSP Chojna wraz z 30-metrowym podnośnikiem. Drugi średni samochód zostanie przekazany do OSP w Lisim Polu. Dzięki staraniom piosła Czesława Hoca, pomimo tego, że OSP w Brwicach nie otrzymało dofinansowania na zakup samochodu, to OSP w Brwicach otrzyma taki samochód jeszcze w tym roku. Będzie to inna wersja przekazania tego samochodu, ale też taki samochód otrzymają. 10 czerwca OSP w Nawodnej wzbogaci się o ciężki samochód strażacki, ponieważ będzie to dzień odbioru, a z tego wynika, że wszystko idzie zgodnie z harmonogramem.

Sprawozdanie z posiedzeń burmistrza w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Do punktu 5.

Informacja przewodniczącego rady dotycząca spraw w okresie międzysesyjnym. Przewodniczący R. Karwan:

- zgodnie z upoważnieniem rady w dniu 21 kwietnia zostało przekazane zawiadomienie do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie pełniącego funkcję w okresie od dnia 05.03.2007 r. do dnia 15.04.2019 r.
- w dniu 21 kwietnia wpłynęła uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Chojna za 2019 rok wraz z wykazem o stanie mienia – opinia jest pozytywna.
- w tym samym dniu wpłynęło pismo z Prokuratury Rejonowej w Gryfinie, iż w związku z koniecznością przeprowadzenia analizy aktów prawa miejscowego proszą o nadesłanie uchwały nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 27.02.2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Chojna na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, wraz uzasadnieniem.
- dnia 30 kwietnia wpłynęła Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2019 w Gminie Chojna.
- natomiast w dniu 14 maja pani burmistrz złożyła sprawozdanie z realizacji Roczego Programu Współpracy Gminy Chojna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 r.
- 7 maja Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie przekazała informację o wstępnym zbadaniu uchwał podjętych przez radę na poprzedniej sesji. Pierwsza dotyczyła zasad udzielania dotacji z przeznaczeniem na wymianę ogrzewania węglowego na proekologiczne. Druga zaś dotyczyła zasad udzielania dotacji na zabytki. W związku z tym kolegium wszczęło postępowanie w sprawie stwierdzenia nieważności obu wspomnianych uchwał. Zgodnie z przysługującym mi prawem złożyłem wyjaśnienia na piśmie w dniu 15 maja odnośnie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na ogrzewanie proekologiczne. Zgodnie z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej na dzisiejszą sesję został przygotowany projekt uchwały zawierający wszystkie proponowane przez nią uwagi.

Wszystkie pisma są do wglądu w biurze rady.

Do punktu 6.

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2019 w Gminie Chojna.

Kierownik OPS w Chojnie A. Horwat-Makowska – Ocena zasobów pomocy społecznej jest dokumentem składanym co roku w terminie do 30 kwietnia, który w sposób syntetyczny i analityczny pokazuje zarówno stan zasobów w obszarze potrzeb społecznych, jak i stopień zaspokojenia tych potrzeb. Jeżeli chodzi o źródła danych, są to głównie dane pochodzące z przygotowywanych sprawozdań oraz z centralnej aplikacji statystycznej Głównego Urzędu Statystycznego. W ocenie zasobów zawarte są informacje dotyczące zarówno infrastruktury, jak i samych zadań realizowanych w zakresie polityki społecznej. Jeżeli chodzi o ocenę za rok 2019, to rok ten nie różnił się, jeżeli chodzi o ilość osób korzystających z pomocy społecznej i infrastrukturę. Jedyną taką rzeczą, którą już na stałe mamy, to klub utworzony dla seniorów. Nie ma już związku z realizowanym, tak, jak w poprzednich latach, projektem. Jest już namiastką jeszcze większego klubu, który powstanie w przyszłości. Jeżeli chodzi o stopień zaspokojenia potrzeb społecznych, to wskaźniki pokazują, że jest on dosyć wysoki.

Do przedłożonej oceny zasobów pomocy społecznej nie było uwag.

Ocena zasobów stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Do punktu 7.

Sprawozdanie z realizacji Rocznej Programu Współpracy Gminy Chojna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 rok.

Naczelnik wydziału spraw obywatelskich J. Ostrowski – Zgodnie z art. 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do końca maja każdego roku gmina ma obowiązek złożenia radzie sprawozdanie z realizacji programu. Program został opracowany na podstawie ustawy o sporcie i na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Program został przyjęty uchwałą Rady Miejskiej 8 listopada 2018 roku. Współpraca o charakterze finansowym gminy Chojna z organizacjami pozarządowymi polegała przede wszystkim na zleceniu zadań publicznych w trybie otwartych konkursów i udzielaniu dotacji w trybie uproszczonym, tzw. małych grantach. Katalog zadań pokrywa się z katalogiem zadań gminy, dlatego program realizowany był nie tylko w celu zaspokajania potrzeb danej organizacji czy stowarzyszenia, ale również służył dla całego społeczeństwa chojeńskiego. Uważam, że program współpracy z organizacjami został zrealizowany w pełni, zgodnie z założeniami, co przedstawione zostało w formie tabelarycznej i obrazuje kwotowo finansowanie poszczególnych zadań oraz wysokość udzielanych dotacji. W sprawozdaniu chciałbym zwrócić Państwa uwagę na pozafinansową formę współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi, takie jak Koła Gospodyń Wiejskich czy Ochotnicze Straże Pożarne, które poza statutowymi zadaniami, służą pomocą nie tylko gminie, ale również chętnie współpracują z innymi organizacjami i stowarzyszeniami. Uważam, że dzięki działaniom gminy nastąpił widoczny rozwój małych stowarzyszeń i organizacji, których mamy już w gminie ponad 50. Przy okazji swojej działalności, promują również naszą gminę.

Do przedłożonego sprawozdania nie było uwag.

Sprawozdanie z realizacji Rocznej Programu Współpracy Gminy Chojna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 rok stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Do punktu 8.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2020 rok.

Stanowiska Komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Skarbnik A. Górska – Zaproponowane zmiany w budżecie gminy Chojna na 2020 rok z autopoprawkami, to zwiększenia i zmniejszenia. Ogółem budżet po stronie dochodów i wydatków uległby zwiększeniu o kwotę 98.175,42 zł. Wśród zaproponowanych zmian m.in. wprowadzamy środki na realizację projektu „Zdalna szkoła” na zakup laptopów dla jednostek oświatowych. Jest to kwota 75 tys. zł.

Uwag do projektu uchwały nie było. Przewodniczący rozpoczął procedurę głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2020 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Anna Panas, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Michał Burak

Uchwała Nr XIX/145/2020 w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2020 rok została podjęta i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Do punktu 9.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Chojna.

Z-ca naczelnika wydziału GN A. Brzezińska – Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na ustanowienie, na czas nieokreślony na rzecz Enea Operator spółki z o.o. z siedzibą w Poznaniu za wynagrodzeniem, służebności przesyłu polegającej na posadowieniu i modernizacji urządzeń energetycznych na działkach stanowiących własność gminy Chojna. Jest to osiem działek, które znajdują się w Strzelczynie, w Rurce, w Krajniku Górnym, w Krzymowie i w Lisim Polu. Ustanowienie tej służebności odbywa się za odpłatnością jednorazową i kończy się podpisaniem aktu notarialnego.

Stanowiska Komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie było. Przewodniczący rozpoczął procedurę głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Chojna.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Anna Panas, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Michał Burak

Uchwała Nr XIX/146/2020 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Chojna została podjęta i **stanowi załącznik nr 8 do protokołu.**

Do punktu 10.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Chojna na zadania służące ochronie powietrza na terenie Gminy Chojna, polegające na zmianie ogrzewania węglowego na proekologiczne.

Naczelnik wydziału DIR Ł. Podleśny – Uchwała dotyczy określenia zasad udzielania dotacji dla mieszkańców gminy Chojna na wymianę kotłów węglowych na źródła ekologiczne, w tym gazowe, elektryczne, niskoemisyjne paliwa stałe i odnawialne źródła energii. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na osiągnięcie korzyści ekologicznych i społecznych, poprzez poprawę jakości powietrza oraz poprawę jakości życia i zdrowia mieszkańców.

Stanowiska Komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Radny N. Oleśków – W jakich terminach mieszkańcy będą mogli składać wnioski i jak to wygląda czasowo?

Naczelnik wydziału DIR Ł. Podleśny – Jeżeli chodzi o terminy, to mamy wskazane w paragrafie 5 projektu uchwały, że w tym roku do 31 lipca będziemy przyjmowali te wnioski.

Radna H. Szczygieł – Myślę, że jest jakaś ograniczona pula funduszy przeznaczona na ten cel. Kto pierwszy z wnioskiem, ten lepszy?

Burmistrz B. Rawecka – Oczywiście, że jest ograniczona pula i nie wiemy, ilu będzie chętnych i ile osób otrzyma dofinansowanie, bo wnioski mogą składać również wspólnoty mieszkaniowe. Dla wspólnot dofinansowanie jest wyższe.

Więcej uwag do projektu uchwały nie było. Przewodniczący rozpoczął procedurę głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Chojna na zadania służące ochronie powietrza na terenie Gminy Chojna, polegające na zmianie ogrzewania węglowego na proekologiczne.

Stanowiska Komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie było. Przewodniczący rozpoczął procedurę głosowania.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Anna Panas, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Michał Burak

Uchwała Nr XIX/147/2020 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Chojna na zadania służące ochronie powietrza na terenie Gminy Chojna, polegające na zmianie ogrzewania węglowego na proekologiczne została podjęta i **stanowi załącznik nr 9 do protokołu.**

Do punktu 11.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Chojna.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji M. Wójcik – Projekt uchwały dotyczy skargi, w której nie było skutecznie zawartej umowy przez sołtysa na korzystanie ze świetlicy wiejskiej w Lisim Polu, a zgłaszających zainteresowanie jej najmem było kilku mieszkańców. W związku z tym, że sołtys nie otrzymał pełnomocnictwa do zawarcia umowy, umowa ta była nieważna. W ocenie Komisji skarga nie jest uzasadniona.

Stanowiska Komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie było. Przewodniczący rozpoczął procedurę głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Chojna.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Anna Panas, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Michał Burak

Uchwała Nr XIX/148/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Chojna została podjęta i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Do punktu 12.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji M. Wójcik – Po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą w/w sprawy, Komisja prezentuje stanowisko, iż skarga powinna zostać uznana za bezzasadną. Pani dyrektor szkoły nie naruszyła pełnionych obowiązków na swoim stanowisku.

Stanowiska Komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie było. Przewodniczący rozpoczął procedurę głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Anna Panas, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Michał Burak

Uchwała Nr XIX/149/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie została podjęta i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Do punktu 13.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Chojna.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji M. Wójcik – Po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą w/w sprawy oraz wysłuchaniu wezwanego pracownika urzędu na posiedzenie komisji, Komisja prezentuje stanowisko, iż skarga jest bezzasadna, a wszystkie zarzuty podniesione w tejże skardze za bezprzedmiotowe.

Stanowiska Komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie było. Przewodniczący rozpoczął procedurę głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Chojna.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Anna Panas, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Michał Burak

Uchwała Nr XIX/150/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Chojna została podjęta i **stanowi załącznik nr 12 do protokołu.**

Do punktu 14.

Wolne wnioski i informacje.

Radny N. Oleśków – Czy w związku z poluzowaniem obostrzeń związanych z koronawirusem, w okresie wakacyjnym jest planowane Chojeńskie Lato Kulturalne? Drugie moje pytanie dotyczy obchodów Diecezjalnych Dni Młodzieży, które miały się odbyć w maju. Czy jest jakiś inny termin?

Burmistrz B. Rawecka – W związku z tym, że te ograniczenia nadal są, w bardzo okrojonej wersji zorganizujemy Chojeńskie Lato Kulturalne. Nie rezygnowaliśmy z umów, więc postaramy się pewne ciekawsze koncerty zostawić i to kontynuować, przestrzegając reżimu sanitarnego. Co do Archidiecezjalnych Dni Młodych ustaliliśmy, że w tym roku jest to wersja również ograniczona, ale całkowicie nie zrezygnowano z tego. Odbędą się one 4 października w Chojnie, ale nie będzie to grupa około tysiąca osób. Po to też robimy zamówienia na sprzęt, żeby młodzieży mogła uczestniczyć z nami online. Miejsce to Kościół Mariacki.

Do punktu 15.

Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad i braku głosów dyskusji przewodniczący R. Karwan zakończył i zamknął obrady XIX sesji Rady Miejskiej w Chojnie.

Na tym protokół zakończono. Koniec obrad godz. 13.50.

Przewodniczący Rady

Radosław Karwan

Przygotował(a): Teresa Będzak